
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE

C.I.G.: Z18375C584                   Codice Univoco Ufficio: U36BE7

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Determina n. 8 del 18/08/2022 Reg. Gen. n. 472 la Ditta “EUREMA
SRLS” avente sede in Via Vaccarini n. 13, 95030 Sant’Agata li Battiati (Ct), P.IVA 05623520870, è
stata incaricata per il servizio di pubblicità dell’avviso concorso di progettazione a 2 gradi per la
“Riqualificazione del margine urbano di Rosolini ed il Viale Paolo Orsi, nel tratto fra i capannoni ex
Cesalpina srl e Piazza Padre Pio”, sulla Gazzetta Europea, G.U.R.S. e due quotidiani uno a
tiratura nazionale e uno regionale, per l’importo complessivo di € 800,46 I.V.A. inclusa, mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. a del D.Lgs. 50/2016;

Preso atto che la ditta affidataria ha regolarmente eseguito il servizio, come dimostrato dai
giustificativi di pubblicazione che si allegano alla presente, e come di seguito specificato,:

Pubblicazione Gazzetta Europea in data 05/08/2022;
Pubblicazione G.U.R.S. Parte II n. 31 in data 05/08/2022;
Pubblicazione su Repubblica “Economia” in data 12/08/2022;
Pubblicazione su Quotidiano di Sicilia in data 12/08/2022;

Vista la fattura n. FPA 9872022 del 12.08.2022, prot. n. 17917 del 16/08/2022, relativa al
servizio di pubblicità di che trattasi, per l’importo complessivo di € 800,46 Iva inclusa;

Visto,  il DURC On-Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 10/09/2022,
avente scadenza validità 08/01/2023, dal quale si evince che la ditta “EUREMA SRLS”, affidataria
del servizio, risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;

Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo complessivo
di € 800,46 I.V.A. inclusa, regolarmente impegnato con determina Reg. Gen. n. 472 del
18/08/2022;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Ditta “EUREMA SRLS” avente sede in Via1.
Vaccarini n. 13, 95030 Sant’Agata li Battiati (Ct), P.IVA 05623520870, la fattura n. FPA
9872022 del 12.08.2022, prot. n. 17917 del 16/08/2022, relativa al servizio di pubblicità
dell’avviso concorso di progettazione a 2 gradi per la “Riqualificazione del margine urbano di

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"EUREMA SRLS" PER IL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE
AVVISO CONCORSO DI PROGETTAZIONE A 2 GRADI PER LA
RIQUALIFICAZIONE DEL MARGINE URBANO DI ROSOLINI ED
IL VIALE PAOLO ORSI, NEL TRATTO FRA I CAPANNONI EX
CESALPINA SRL E PIAZZA PADRE PIO.

7° SETTORE n. 7 del 06-12-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
Urbanistica - SUAP

N. 7  DEL  06-12-2022

REG. GEN. N. 666



Rosolini ed il Viale Paolo Orsi, nel tratto fra i capannoni ex Cesalpina srl e Piazza Padre Pio”,
per l’importo complessivo di € 800,46 Iva inclusa;
DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 800,46, iva inclusa, graverà sull’impegno2.
assunto con determina del Responsabile del Servizio VII Settore Urbanistica – SUE - SUAP
Reg. Gen. n. 472/2022, come segue:

Cap. 3755/0 Cod. 08.01-2.03.01.02.003 giusto impegno n. 536/2022 per €  800,46;
DI EFFETTUARE il pagamento tramite bonifico bancario(C.C. dedicato comunicato ai sensi3.
art.3 L.136/2010) al seguente codice IBAN: IT 08 U 03032 16912 010000206216.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 7° Settore

SANTACROCE GIUSEPPE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

7° SETTORE n. 7 del 06-12-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


